
DECRETO Nº 214/2013

SÚMULA: HOMOLOGA,  resultado  definitivo  do  
TESTE  SELETIVO  SIMPLIFICADO  n.º 

001/2013, e da outras providencias.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  MARIA  DO 
OESTE – ESTADO DO PARANÁ no uso das atribuições legais, e   

DECRETA

Art.  1º:  Fica  HOMOLOGADO  O  RESULTADO  DEFINITIVO  DO  TESTE 
SELETIVO  SIMPLIFICADO  N.º  001/2013,  constante  no  Edital  n.º 
03.01/2013,  da  Comissão  organizado  do  Processo  Seletivo  Simplificado, 
conforme abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
N.º 

INSC.
CANDIDATO NOTA 

PRÁTICA/TÍTUL
OS

CLASSIFICAÇÃ
O

09 JAQUELINE A.  SILVA DE SOUZA DA 
LUZ

11,60 1.º

08 PAULA ANAIRAN SAMPAIO 9,40 2.º
01 CLEIA MARA ANDRADE 8,40 3.º
03 GISELLE GREGOSKI 8,00 4.º
02 ANGELA APARECIDA SMYKALUK 6,00 5.º*
04 EDILENA GOMES 6,00 6.º*
05 SIMONE ZINKE 1,80 7.º
06 DAYANE MOREIRA DESCLASSIFICA

DA**
* Observado o critério de Desempate constante no Item 13 do Edital n.º 01.01/2013. 
** Candidata desclassificada em razão de não cumprir o subitem 11.2 do Edital.

CARGO: PSICOLOGO
N.º 

INSC.
CANDIDATO NOTA 

PRÁTICA/TÍTUL
OS

CLASSIFICAÇ
ÃO

07 ZENI DE LIMA LOPES 6,00 1.º
10 RONIEL BORA DELLI COLLI 2,20 2.º

Art. 2°: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas 
as disposições em contrário. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste – Pr, 27 
de Setembro de  2013.

 Claudio Leal 
 Prefeito Municipal


